
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/rekrutacja-do-szkol/5943,Przyjmowania-uczniow-i-slu
chaczy-do-publicznych-szkol-ponadgimnazjalnych.html
2024-04-18, 00:04

Przyjmowania uczniów i słuchaczy do publicznych szkół
ponadgimnazjalnych
ZARZĄDZENIE Nr 43 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 11 maja
2010r.zmieniające Zarządzenie Nr 17 z dnia 9 lutego 2010r.w sprawie przyjmowania
uczniów i słuchaczy do publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół policealnych
na rok szkolny 2010 / 2011

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  43
                                 Mazowieckiego   Kuratora   Oświaty

                                                 z dnia 11 maja 2010r.
                            zmieniające Zarządzenie  Nr 17  z  dnia  9 lutego 2010r.

w sprawie przyjmowania uczniów i słuchaczy do publicznych szkół
ponadgimnazjalnych oraz szkół policealnych na rok szkolny 2010 / 2011

 
 
Na podstawie § 23 pkt 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20
lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz
przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26 poz. 232 ze zmianami), a także §
16 pkt.1 w związku z § 24 ust. 3 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w
Warszawie,  zatwierdzonego  przez  Wojewodę  Mazowieckiego  w  dniu  7  lipca  2009  r.  i
stanowiska Ministra Edukacji Narodowej zawartego     w piśmie znak:DKOS-1/KW-5027-40a/07
zarządzam, co następuje:
 
                                                                § 1
 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17 z dnia 9 lutego 2010r. w sprawie przyjmowania uczniów i
słuchaczy do publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół  policealnych  na rok szkolny
2010/2011 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszego zarządzenia.
 
                                                                § 2
 
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 17 nie ulegają zmianie.
 
                                                                 § 3
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



 
                                                                 § 4
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie.
 
                                                                 § 5
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Kształcenia
Ponadgimnazjalnego i Edukacji Ustawicznej Kuratorium Oświaty w Warszawie.
 
 
 

     Mazowiecki  Kurator Oświaty
                                                                                             /-/
                                                                                   mgr inż. Karol Semik

Pliki do pobrania

załącznik
27.5 KB

Metryczka
11.05.2010
Data publikacji 11.05.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Zofia Rajska-Cuber

Osoba udostępniająca informację:
Maria Adamczyk

https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/4700/f-1009-2-zalaczniknr2.doc

